
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Скупштина општине 

Број: II-06-9/25-1 

Датум: 20.03.2025. 

Н О В А    Ц Р Њ А 

 

 На основу члана 92. а у вези са чланом 79. Закона о буџетском систему („Сл. гласник 

РС“, број 54/09, 73/10, 101/10, 93/12, 62/13-испр., 63/13, 108/13, 142/14, 68/15 др. закон, 103/15, 

99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/2019, 149/2020, 149/20, 118/2021, 118/2021- др. Закон, 138/22, 

92/23 и 94/24), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/07,83/14, 

101/16, 47/18 и 111/2021- др. закон) и члана 41. тачка 6. Статута општине Нова Црња 

(„Службени лист општине Нова Црња“, број 9/08, 16/12, 16/15 и 2/19), Скупштина Општине 

Нова Црња, на седници одржаној дана 20.03.2025, донела је 

 

ОДЛУКУ  

О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ  

ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА  

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА ЗА 2024. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

        Општина Нова Црња ангажује ревизора за обављање екстерне ревизије завршног рачуна 

буџета Општине Нова Црња за 2024. годину. 

 

Члан 2. 

 

 Завршни рачун буџета Општине Нова Црња за 2024. годину, сагласно члану 1. ове 

одлуке треба да садржи извештај екстерне ревизије о финансијским извештајима из члана 3. 

Правилника о начину припреме, састављања и подношења финансијских извештаја корисника 

буџетских средстава и корисника средстава организација обавезног социјалног осигурања и 

буџетских фондова („Сл. Гласник РС“, број 18/15, 104/18, 151/2020, 8/21, 41/21, 130/21 и 

17/2022). 

 

Члан 3. 

 

 Одлуку о ангажовању ревизора за обављање екстерне ревизије завршног рачуна буџета 

за 2024. годину доставити Државној ревизорској институцији на сагласност. 

 

Члан 4. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

општине Нова Црња“. 

  

      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                   ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

                                                                                                 Владимир Бракус 


